
ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI”

S. GIOVANNI SUERGIU 
Via Gramsci, 4/B – 09010 San Giovanni Suergiu (SU) 

Codice Meccanografico: CAIC824005 

caic824005@istruzione.it

 

PROGETTO MIUR

“Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da MiC e

Oggetto: pubblicazione punteggio

dell’Infanzia- Primaria e Secondaria di primo grado A.S. 2022/2023

VISTO il PTOF approvato

VISTA il Decreto n. 3821 del 28/11/2022 legato al Bando D.D. 861 del 11/03/2022  nostro 

protocollo n. 565 del 17/01/2023 in cui viene pubblicata la graduatoria delle 

istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento  ;

VISTO il progetto “Ciak in fabula”, presentato dai docenti della scuola secondaria primo 

grado di San Giovanni

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

le Istruzioni generali sulla 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107;

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTA la Circolare della Funzion

VISTO  il Regolamento d’Istituto relativo al reclutamento del personale interno ed esterno 

(esperti e tutor) approvato dal Consiglio

CONSIDERATA la necessità di dover attuare 

dell’Infanzia- Primaria e Secondaria di primo grado di San Giovanni Suergiu 

VERIFICATO  che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti;

RILEVATO  che occorre procedere ad individuare 

realizzazione delle attività relative al progetto su indicato;

VISTA la nomina della commissione 

VISTO Il verbale della commissione giudicatrice con 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI” 

S. GIOVANNI SUERGIU – TRATALIAS - GIBA – MASAINAS 
09010 San Giovanni Suergiu (SU) – Tel. 078168062 – Fax 0781699261

Codice Meccanografico: CAIC824005 - Codice Fiscale: 81003550928 - Codice Univoco: UFDRK5

caic824005@istruzione.it- caic824005@pec.istruzione.it– www.icsuergiu.edu.it

PROGETTO MIUR-MIBACT “CIAK IN FABULA” A.S.2022/2023 

“Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da MiC e

A tutti gli interessati

All’albo on line 

Al sito web dell’istituzione

punteggio n. 1 animatore cinematografico per alunni di scuola 

Primaria e Secondaria di primo grado A.S. 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il PTOF approvato dal Consiglio di istituto; 

il Decreto n. 3821 del 28/11/2022 legato al Bando D.D. 861 del 11/03/2022  nostro 

protocollo n. 565 del 17/01/2023 in cui viene pubblicata la graduatoria delle 

istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento  ; 

progetto “Ciak in fabula”, presentato dai docenti della scuola secondaria primo 

grado di San Giovanni Suergiu prot. 6234 del 12/05/2022; 

l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107;

l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

Regolamento d’Istituto relativo al reclutamento del personale interno ed esterno 

(esperti e tutor) approvato dal Consiglio d’Istituto; 

la necessità di dover attuare laboratori di cineforum per gli alunni di scuol

Primaria e Secondaria di primo grado di San Giovanni Suergiu 

che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti;

che occorre procedere ad individuare un esperto: animatore cinematografico 

realizzazione delle attività relative al progetto su indicato; 

a nomina della commissione prot. n.  3103 del 07/03/2023; 

Il verbale della commissione giudicatrice con prot. 3115 del 07

 

MASAINAS  
Fax 0781699261 

Codice Univoco: UFDRK5 

www.icsuergiu.edu.it 

“Iniziativa realizzata nell’ambito del Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola promosso da MiC e MI” 

A tutti gli interessati 

Al sito web dell’istituzione scolastica 

n. 1 animatore cinematografico per alunni di scuola 

Primaria e Secondaria di primo grado A.S. 2022/2023 

il Decreto n. 3821 del 28/11/2022 legato al Bando D.D. 861 del 11/03/2022  nostro 

protocollo n. 565 del 17/01/2023 in cui viene pubblicata la graduatoria delle 

progetto “Ciak in fabula”, presentato dai docenti della scuola secondaria primo 

l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

contabile delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

Regolamento d’Istituto relativo al reclutamento del personale interno ed esterno 

di cineforum per gli alunni di scuola 

Primaria e Secondaria di primo grado di San Giovanni Suergiu –Giba 

che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti; 

animatore cinematografico per la 

7/03/2023; 





ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI”

S. GIOVANNI SUERGIU 
Via Gramsci, 4/B – 09010 San Giovanni Suergiu (SU) 

Codice Meccanografico: CAIC824005 

caic824005@istruzione.it

 

Ai sensi dell’art. 8 dell’avviso prot. n. 

nell’apposita sezione di pubblicità legale, del

dell’incarico. 

 

ANIMATORE CINEMATOGRAFICO 

 Cognome e Nome 

1 Marras Marco 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI” 

S. GIOVANNI SUERGIU – TRATALIAS - GIBA – MASAINAS 
09010 San Giovanni Suergiu (SU) – Tel. 078168062 – Fax 0781699261

Codice Meccanografico: CAIC824005 - Codice Fiscale: 81003550928 - Codice Univoco: UFDRK5

caic824005@istruzione.it- caic824005@pec.istruzione.it– www.icsuergiu.edu.it

DETERMINA 

dell’avviso prot. n. 2970 del 03/03/2023 la pubblicazione, in data odierna, 

nell’apposita sezione di pubblicità legale, del punteggio attribuito per il successivo affidamento 

Punteggio complessivamente attribuito

22 

Il Dirigente Scolastico

Prof. Emanuele D’Urso

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate

 

MASAINAS  
Fax 0781699261 

Codice Univoco: UFDRK5 

www.icsuergiu.edu.it 

la pubblicazione, in data odierna, 

punteggio attribuito per il successivo affidamento 

Punteggio complessivamente attribuito 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Emanuele D’Urso 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate 


		2023-03-07T13:09:15+0100
	EMANUELE D'URSO




